
服部記念病院　発 9:50 11:55 服部記念病院　発 8:30 10:50

上牧町役場前 9:52 11:57 上牧町役場前 8:32 10:52

桜ヶ丘１丁目バス停 9:56 12:01 文化センターバス停 8:34 10:54 8:45 8:50

高塚台１丁目バス停 9:58 12:03 服部バス停 8:36 10:56 9:25 9:30 9:35 9:40

広瀬台２丁目バス停 9:59 12:04 下牧南口バス停 8:37 10:57 9:45 9:50 10:00 10:05

中山台２丁目バス停
（イオン北側） 10:00 12:05 片岡台幼稚園 8:38 10:58 10:40 10:45 10:50 10:55

星和台１丁目バス停 10:02 12:07 片岡台１丁目バス停 8:39 10:59 11:40 11:45 11:50 11:55

王寺駅前（南口） 10:07 12:12 8:40 11:00 12:40 12:45 12:50 12:55

王寺霊園バス停 10:11 12:16 星和台１丁目バス停 8:41 11:01 ※13:40 ※13:45 ※13:50 ※13:55

天平台バス停 10:12 12:17 王寺駅前（南口） 8:45 11:05 ※14:40 ※14:45 ※14:50 ※14:55

王寺園芸前 10:13 12:18 王寺園芸前 8:55 11:15

王寺本町４丁目バス停 10:14 12:19 王寺幼稚園前 8:56 11:16

元ローソン（イトヨシ東隣） 10:16 12:22 明神２丁目バス停 8:58 11:18

下牧南口バス停 10:17 12:23 明神４丁目バス停 9:00 11:20

服部バス停 10:18 12:25 畠田南バス停 9:01 11:21

文化センターバス停 10:20 12:26 服部記念病院　着 9:15 11:35

服部記念病院　着 10:24 12:30

病院→王寺駅直行便 13:15 14:00 ◆土曜日は13:15発のみです。

王寺駅→病院直行便 13:30 14:15 ◆土曜日は13:30発のみです。

服部記念病院　発 10:15 12:00 服部記念病院　発 9:00 11:05

上牧町役場前 10:17 12:02 9:05 11:10

馬見北６丁目バス停 10:21 12:06 ローソン信号前 9:07 11:12

馬見北５丁目バス停 10:22 12:07 信号手前 9:09 11:14

馬見北１丁目バス停 10:23 12:08 赤部薬局前 9:13 11:18

馬見中２丁目バス停 10:23 12:08 広陵町役場前 9:18 11:23

馬見中１丁目バス停 10:24 12:09 平尾バス停 9:20 11:25

真美ヶ丘７丁目バス停 10:25 12:10 安部バス停 9:21 11:26

真美ヶ丘センターバス停 10:26 12:11 喫茶風見鶏前 9:24 11:29

近鉄五位堂駅 10:34 12:19 近鉄五位堂駅 9:30 11:35

真美ヶ丘１丁目バス停 10:36 12:21 コープ左折前 9:33 11:38

香芝高校バス停 10:37 12:22 西真美３丁目バス停 9:35 11:40

馬見中５丁目バス停 10:38 12:23 関屋化学前 9:40 11:45
馬見北９丁目バス停
（王寺方面） 10:39 12:24 服部記念病院　着 9:43 11:48

葛城台バス停 10:41 12:26

服部記念病院　着 10:45 12:30

病院→近鉄五位堂駅
　　　　　　　　　直行便

13:05 14:10 ◆土曜日は13:05のみです。

近鉄五位堂駅→病院
　　　　　　　　　直行便

13:15 14:20 ◆土曜日は13:15のみです。15:20

広陵～近鉄五位堂コース

馬見北９丁目バス停
（五位堂方面）

14:55

15:10

道路状況により

やむをえず遅延する場合が

ありますので、ご了承下さい。

中山台２丁目バス停
（上田歯科前）

15:10

http://www.hattorin.jp/

ホームページ

電話 0745-77-1333

奈良県北葛城郡上牧町4244

             服部記念病院
                  医療法人　郁慈会

服部記念病院　　　　志都美駅

◆ 服部記念病院　送迎バス　時刻表 ◆

王寺駅方面 志都美駅直行便

2020.4～

桜ヶ丘～王寺駅コース 片岡台～王寺駅～明神コース

※印は土曜日運休です。

馬見～近鉄五位堂～真美ヶ丘コース

病院
発

志都美駅
着

近鉄五位堂駅方面

日曜・祝日 運休

志都美駅
発

病院
着

路線図は病院内に掲示しています。
また当院ホームページから印刷でき
ます。


